
 

UCHWAŁA NR XII/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 
z dnia 11 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Nowe Warpno, jako 
organizatora publicznego transportu zbiorowego, umowy z operatorem  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 2026 
roku 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego dla którego organizatorem jest Gmina Nowe Warpno  
o charakterze użyteczności publicznej pomiędzy Gminą Nowe Warpno, a operatorem 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej na trasie Nowe Warpno – 
Myślibórz Wlk. – Poddymin – Zalesie – Tanowo – Bartoszewo i Bartoszewo - Tanowo – 
Zalesie – Poddymin – Myślibórz Wlk. – Nowe Warpno w 2026 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-12-17T15:00:52+0100




